

MERHABA

Alkışlanacak bir şirket, örnek alınacak bir genç

Avrupa'nın en büyük pazar payına sahip olan Eco World Communication Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Aras, Berlin'in en güzel semtlerinden biri olan Dahlem'de adeta göz kamaştırıcı ve mülkiyeti kendine ait olan Eco World Communication Center'de 40'in üzerinde personeli ile hizmet veriyor



Orhan ÖNALDI

Hentüz 32 yaşında genç ve başarılı bir işadamı olan Yılmaz Aras, telekomünikasyon sektörüne Eco World şirketi ile damga vurdu.

Başta Almanya ve Avrupa'nın en geniş kapsamlı güçlü firmaları olan Tele 2, Deutsche Telekom, İsviçre firması Media Card AG, Dentil, İngiltere'nin PCI ve Mercur Communication, işbirliğinde telefon kartı sektöründe, büyük işbirliği içinde yaptığı çalışmalarla bir anda ön plana çıkan Yılmaz Aras, 1973 yılında Iğdır'da doğdu. Evli ve 2,5 yaşında Batuhan, 7 yaşında Furkan adında iki çocuk ba-



Berlin'li genç Türk iş adamı Yılmaz Aras uluslararası alanda kısa zamanda üne kavuştu

bası olan Aras, daha dört yaşında iken ailesinin yanına Berlin'e işçi ailesi olarak geldi. On yıllık okul serüveninden sonra meslek eğitimi dalında kalorifer ve su tesisatçısı olarak üç senelik stüreyi başarıyla tamamlamasına rağmen, o işe pek ısınmadı. "Bu arada denemediğim iş dahi kalmadı. Gastronomi, Mc Donalds'da garsonluk, evlere pizza servis taşıma ele-

manı ve temizlik dahil her işte çalıştım. O günlerimi hiç unutamıyorum. Maalesef hayat o kadar zalim ki, insanlara ders vermeden imtihan ediyor. Hangi yaşta olursan ol, her gün yeni sürprizlerle karşılaşma öğrenme ihtiyacını yaşıyorsun. Bunun adının da mücadele etmek olduğunu öğrendim. Herşeye rağmen birgün bunu başaracağımı biliyordum" diyen Yılmaz Aras, mes-

leğinde en yüksek mertebeye çıkmak için bazı kriterlerin harfi harfine uyulması gerektiğinin altını çizerek şöyle konuştu: "Önce kendine güven duymak, işine dört elle sıkı sıkıya sarılmak, müşterilerini son derece memnun ederek, güven ortamı sağlamak ve dürüst olmak gerekiyor".

Berlin'de ilk Türk olarak 7 yıl önce Tele Café uygulamasını başlatan Yılmaz Aras, "Kısa bir süre sonra edindiğim tecrübelerden yola çıkarak, İngiltere ve Amerika'da uzun süreden beri var olan bu sistemi örnek alarak yola çıktım. Berlin'de yaşayan çok sayıda yabancı kökenli insanların ilgi duyacağını düşünerek telefon kart sistemine geçerek pazarlamaya başladım. Ve hatta o yıl ilk haberim Merhaba Dergisi'nde



yaımlanmıştı. İş yaptığım firmaların dışında, değişik şehirlerde şu anda ortalama olarak toplan ve perakende olmak üzere 7-8 binden fazla satış müşterim var. Bunlar arasında sigara ve gazete bayileri önde geliyor" dedi.

"Eco World" yazılı olan kendi kartla-



Berlin'in gözde iş verenlerinden EcoWorld Communication Şirketi'nin sahibi Yılmaz Aras, göz kamaştırıcı yeni Center'i "Merhaba Dergisi"ne tanıttı. 40'in üstünde çalışanın bir bölümü ile birlikte objektiflerimize görüntü veren başarılı işadamımızın dünyada sadece 46 tane üretilen ve fiyatı 365 bin ile 600 bin Euro arasında değişen süper otomobili "Maybach 62" ile de görüntüleme fırsatı bulduk.

nin yanısıra diğer yankuruluş olan firmaların kartlarını da kendilerinin yaptıklarını belirten Yılmaz Aras, yakında dünyanın 90 ülkesinde geçerli olacak telefon kartını da piyasaya süreceklerini dile getirdi. Başarılı çalışmalarından rahatsız olan bazı çevrelerin olduğuna da değinen Aras, zaman zaman bazı kişiler tarafından tehdit edilmelerine rağmen hiç aldırış etmediklerini belirterek; "Almanya demokrasi ile yönetilen bir ülke. Burada herkesin güvence altında olduğuna inanıyorum için böyle ithamlara kulak asıyormuş. Geçen gün yanı başımdaki komşum bile, 'siz buraya gelmeden önce

burada her zaman park yeri bulabiliyorduk, şimdi maalesef park yeri bulmakta zorlanıyoruz ve binamızın önüne niye Türk bayrağını asıyorsunuz. Burası İstanbul mu' dedi. Tabiki biraz da çekekenezlik var" dedi.

Sosyal ve kültürel faaliyetleri benimseyen Yılmaz Aras, İstanbul üniversitelerinde okuyan yardıma muhtaç gençlerin her zaman yanında olduğunu, Iğdır Belediyesi'nin ihtiyacı olan cenaze aracını temin ettiğini, destek olduğu ve Iğdır'da yapılacak üniversitenin yakınında temel atma törenini sabırsızlıkla beklediğini belirtti.

